UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 138 /2025 – CEAD/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí (CEAD/UFPI), por meio da Comissão de Seleção, no uso de suas
competências e atribuições legais, e considerando o disposto no Edital nº 138/2025 – CEAD/UFPI, destinado à formação de cadastro de reserva de candidatos
habilitados à função de Tutor para Atendimento Educacional Especializado (AEE) do Curso de Graduação de Licenciatura em Pedagogia vinculado ao
CEAD/UFPI, nos termos deste edital, torna público aos interessados, o resultado das homologações das inscrições.

NOME CPF RESULTADO
Sheila Regina da Silva Araújo Santos 591.xxx.xxx-53 Homologado
Lucas Gustavo Galiza 065.xxx.xxx-58 Homologado
João Bosco Pinheiro Ribeiro 053.xxx.xxx-27 Homologado
Maria da cruz Torres de Castro 003.xxx.xxx-06 Homologado
Claudenice Barbosa e Silva 658.xxx.xxx-49 Homologado
Luciana de Abreu Barradas 003.xxx.xxx-46 Homologado
Danyelle Pires Silva de Santana 600.xxx.xxx-98 Homologado

Obs. *Não houveram candidatos que apresentassem recursos contra pedido de inscrição (na fase do resultado preliminar).

Teresina-PI, 06 de janeiro de 2026.

_____________________________________________________

Presidente da Comissão de Seleção
Portaria CEAD/UFPI n° 206/2025

	EDITAL 138 /2025 – CEAD/UFPI

		2026-01-06T22:18:00-0300